
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 4 

Veřejná zakázka:  Revitalizace stávajících objektů č. p. 24 a 25 Temný Důl na parcele 
314/4, k.ú. Temný Důl IV 

Ev. č. VVZ: Z2018-028785 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci na základě předchozí žádosti 

dodavatele dle § 98 odst. 3 ve vazbě na § 99 zákona. 

Dotaz č. 1 

Ve vysvětlení, doplnění nebo změně zadávací dokumentace č.2 zadavatel na dotaz č.2 odpovídá 

mino jiné i toto: „Dle průzkumu trhu je uvedené řešení realizovatelné“. Provedli jsme si vlastní průzkum 

trhu mezi renomovanými a certifikovanými výrobci dveří, a naše výsledky tohoto průzkumu jsou 

odlišné od průzkumu zadavatele. Proto zadavatele zdvořile žádáme o sdělení minimálně 2 výrobců, 

kteří garantují funkčnost a realizovatelnost navrženého řešení. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Vzhledem k tomu, že to není odůvodněno předmětem veřejné zakázky, není zadavatel dle 

§ 89 odst. 5 zákona oprávněn zvýhodnit nebo znevýhodnit určité dodavatele nebo výrobky 

tím, že technické podmínky stanoví prostřednictvím přímého či nepřímého odkazu na určité 

dodavatele nebo výrobky. 

Zadavatel však vzhledem k informacím poskytnutým dodavatelem v rámci žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace umožní realizovat předmětnou položku buďto dle specifikace pro 

posuvné dveře DP3, nebo její nahrazení konstrukcí DP1 (hliníkové) s tím, že je dodavatel 

povinen v co největší možné míře zachovat tvarové i barevné řešení dle specifikace prvku 

DP3. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí 8. 10. 2018 v 10:00. 

Místo pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření v Hradci Králové dne 25. 9. 2018 

 
 
 
Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2018-09-25T15:24:47+0200
	Mgr. Jan Baše




